obtido os resultados anexados, conforme exigido pelo artigo 29, V e 31 e seguintes do RILC do IVB, vejamos:

Art. 29. É dispensável a realização de licitação por empresas públicas e sociedades de economia mista:
II - para outros serviços de reforma tem valor de até R$ 116.657,04 (cento e dezesseis mil seiscentos e cinquenta e
sete reais e quatro centavos) e para alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram a parcelas
de um mesmo serviço, compra ou alienação de maior vulto que possa ser realizado de uma só vez;

22.2 - Desta maneira, podemos verificar que as propostas de preço pesquisadas, estariam enquadradas dentro das